
 
Ministero dell'Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Direzione Generale 

Via Ponte della Maddalena, n. 55 – 80142 Napoli 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTO il Programma Erasmus+ 2021-2027; 

 

VISTO l’Accreditamento del Settore Istruzione scolastica 2021-1-IT02-KA120- SCH- 

000044257, coordinatore di consorzio per la mobilità: Ufficio scolastico regionale 

per la Campania; 

 

VISTA la scadenza del 23 febbraio p.v. per presentare i progetti Azione KA121 Progetti di 

Mobilità Enti Accreditati Settore Scuola;  

 

VISTO l’avviso, Prot. n. 1766 del 17.01.2023, indirizzato alle Scuole secondarie di primo 

grado della regione Campania, a manifestare interesse per l’adesione al Progetto 

KA121-SCH / Call 2023;  

 

VISTE le domande pervenute entro i termini previsti dall’avviso; 

 

RITENUTO di dover procedere alla nomina di una Commissione per la selezione delle scuole in 

possesso dei requisiti e ammesse al Consorzio per la Call 2023 in base ai criteri 

indicati nella nota n. 1766 del 17.01.2023; 

 

DECRETA 

Art. 1 

Le premesse sono parte integrante del presente decreto. 

Art. 2 

La commissione è costituita come segue: 

Domenica Addeo - Dirigente Amministrativo Uffici III e IV- Presidente 

Anna De Paola - Dirigente Scolastico Dirigente Scolastico in posizione di comando presso USR 

Campania ai sensi dell’art. 26, comma 8, della legge n. 448/1998; 

Anna Maria Fierro - Dirigente Scolastico Dirigente Scolastico in posizione di comando presso USR 

Campania ai sensi dell’art. 26, comma 8, della legge n. 448/1998; 

Gabriella Zoschg - Dirigente Scolastico Dirigente Scolastico in posizione di comando presso USR 

Campania ai sensi dell’art. 26, comma 8, della legge n. 448/1998. 

Loredana Cimmino - Docente distaccata presso USR Campania ai sensi della L.107/2015, art. 1, c. 

65. 

Art. 3 

Al termine delle operazioni, sarà predisposto apposito verbale relativo all’individuazione delle 

scuole selezionate. 

Art. 4 

Nessun compenso, o indennità comunque denominata, è dovuta ai componenti della Commissione. 

 

 

Il Direttore Generale 

Ettore Acerra 

 


		2023-02-02T14:12:27+0000
	ACERRA ETTORE


		2023-02-02T15:29:43+0100
	protocollo




